
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,4 (+)0,9

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,6 (+)2,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3 (+)3,4

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3,9 3,5

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)3,7

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,8 (+)5,9

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 2,1 1,7

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 3,2 2,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,3 (+)3,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,7 10,3

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,7 (+)2,9

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,2 (+)0,4

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,4 2,1

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 4,1 3,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 1,7

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2,7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3,2 3

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,4 (+)1,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,3 (+)3,4

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 5 4,7

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,7 4,4

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,5 0,3

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO3,6 3,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3 2,9

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,4 0,3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 9,2 9,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,8 8,7

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,1 3,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,4 5,4

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7 7

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 12,5 12,5

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 12,7 12,7

no jugador x 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,4 (+)0,9

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,6 (+)2,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3 (+)3,4

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3,9 3,5

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 2,1 1,7

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 3,2 2,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,3 (+)3,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,7 10,3

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,4 2,1

18 4 19 22

16 3 31 34

17 7 29 36

14 3 35 38

15 2 35 37

12 2 38 40

13 2 36 38

10 (+)2 39 37

11 4 38 42

8 0 40 40

9 0 40 40

6 (+)1 41 40

7 2 40 42

4 2 41 43

5 2 41 43

2 0 43 43

3 (+)5 42 37

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

1 (+)1 45 44

PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Open Catveu - Greensome - Stableford

41 434 2

40 425 2

43 432 0

41 433 2

PITCH & PUTT FRANCIAC

Torneig Open Catveu - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

45 441 (+)1



ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 4,1 3,8

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 5 4,7

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,7 4,4

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,7 (+)2,9

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,2 (+)0,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 1,7

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2,7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3,2 3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,5 0,3

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO3,6 3,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3 2,9

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,4 0,3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 9,2 9,1

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)3,7

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,8 (+)5,9

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,4 (+)1,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,3 (+)3,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,8 8,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7 7

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 12,5 12,5

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,1 3,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,4 5,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 12,7 12,7

no jugador x 0 0
19 2218 4

29 3616 7

31 3417 3

39 3714 (+)2

35 3715 2

35 3812 3

42 3713 (+)5

38 4010 2

36 3811 2

40 408 0

40 409 0

38 426 4

41 407 (+)1

40 425 2


